
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 1994
Fecha Emisión: 2025-05-07

Fecha Validación DIAN: 2025-05-07
Hora Validación DIAN: 16:34:35

PRODUCTOS CASEROS GABY
NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087204783
de 2025-01-15, Prefijo: GABY, Rango 1718 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-15 Hasta: 2025-07-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Factura Electronica de Venta No: GABY - 1994 - Fecha y Hora de Generación: 2025-05-07 - 16:34:35
CUFE: 09ae399e159a4ea56887317f177029af520974b8a85e319d4bb5e62f14695291ffac4051d3465c6c6b77a0415569cb0e

CC o NIT: 901234903-9
Cliente: ANDA LUCY S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3102775848
Email: CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Transferencia Débito Bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-05-07

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 1586 CREMA DE LECHE ALQUERIA 850G 1.00 Unidad 20,200.00 0.00 0.00 0.00 20,200.00

2 1402 CHAMPIÃ�ONES KARY X 425 G 1.00 Unidad 5,630.25 1,069.75 0.00 0.00 6,700.00

3 1094 MIEL DE ABEJA CASERA 1.00 Unidad 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

4 1026 UVAS PASAS 0.50 Unidad 16,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

5 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 17,647.06 3,352.94 0.00 0.00 42,000.00

6 1567 ARROZ ZULIA KILO 10.00 Unidad 4,761.91 238.10 0.00 0.00 50,000.00

7 1565 ESPAGUETI COMARRICO KILO 2.00 Unidad 6,218.49 1,181.52 0.00 0.00 14,800.00

8 1581 PASTA FIDEOS X1000G 1.00 Unidad 5,126.05 973.95 0.00 0.00 6,100.00

9 1146 SAL KILO REFISAL 3.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

10 1014 AZUCAR SOBRECITO 4.00 Unidad 8,095.24 404.76 0.00 0.00 34,000.00

11 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

12 1004 JAMON ECONOMICO 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00

13 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

14 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

15 1440 VINAGRE GALON DEL SAZON 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

16 1224 CHOCOLATE CORONA X 500 G 8.00 Unidad 13,949.58 2,650.42 0.00 0.00 132,800.00

17 1599 SALSA INGLESA LA PRADERA LITRO 1.00 Unidad 6,050.42 1,149.58 0.00 0.00 7,200.00

18 1054 SALSA DE AJO DEL SASON LITRO 1.00 Unidad 6,302.52 1,197.48 0.00 0.00 7,500.00

19 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 17,647.06 3,352.94 0.00 0.00 42,000.00

20 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

21 1423 MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON 1.00 Unidad 57,142.86 10,857.14 0.00 0.00 68,000.00

22 1544 BBQ LA PRADERA BOLSON 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

23 1129 BOLSA DE 3 KG 2.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00

24 1392 BOLSA DE 20 KILOS 2.00 Unidad 8,400.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00

25 1218 BOLSA DE 5 KILOS 2.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

26 1117 JAMON DE PIERNA 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

27 1430 PIÃ�A EN TROZOS REYES PREMIUM BOLSON 1.00 Unidad 28,067.23 5,332.77 0.00 0.00 33,400.00

28 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

29 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

30 1013 MAIZ DE KILO 1.00 Unidad 10,200.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00

31 1586 CREMA DE LECHE ALQUERIA 850G 1.00 Unidad 20,200.00 0.00 0.00 0.00 20,200.00

32 1117 JAMON DE PIERNA 2.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 30,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 1994
Fecha Emisión: 2025-05-07

Fecha Validación DIAN: 2025-05-07
Hora Validación DIAN: 16:34:35

PRODUCTOS CASEROS GABY
NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087204783
de 2025-01-15, Prefijo: GABY, Rango 1718 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-15 Hasta: 2025-07-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Factura Electronica de Venta No: GABY - 1994 - Fecha y Hora de Generación: 2025-05-07 - 16:34:35
CUFE: 09ae399e159a4ea56887317f177029af520974b8a85e319d4bb5e62f14695291ffac4051d3465c6c6b77a0415569cb0e

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 1146 SAL KILO REFISAL 5.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

34 1002 QUESILLO TAJADO 2.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

35 1117 JAMON DE PIERNA 2.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 30,000.00

36 1224 CHOCOLATE CORONA X 500 G 8.00 Unidad 13,949.58 2,650.42 0.00 0.00 132,800.00

37 1640 SPAGUETTI MONTICELLO 1000G 1.00 Unidad 13,238.10 661.90 0.00 0.00 13,900.00

38 1586 CREMA DE LECHE ALQUERIA 850G 1.00 Unidad 20,200.00 0.00 0.00 0.00 20,200.00

39 1584 ACEITE SALOMO GALON 1.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 22,200.00

40 1584 ACEITE SALOMO GALON 1.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 22,200.00

41 1640 SPAGUETTI MONTICELLO 1000G 1.00 Unidad 13,238.10 661.90 0.00 0.00 13,900.00

42 1155 ESPAGUETI DORIA KILO 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00

43 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

44 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

45 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 44,400.00

46 1333 FIDEOS DORIA X 500 G 2.00 Unidad 3,949.58 750.42 0.00 0.00 9,400.00

47 1013 MAIZ DE KILO 2.00 Unidad 10,200.00 0.00 0.00 0.00 20,400.00

48 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

49 1568 PANELA 6.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 232,200.00 0.00% 0.00

IVA 816,470.59 19.00% 155,129.41

IVA 106,476.19 5.00% 5,323.81

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 49

Base: 1,155,146.78

Impuestos: 160,453.22

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,315,600.00

Total Factura: 1,315,600.00

NOTAS:

SON: UN MILLóN TRESCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.
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CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Factura Electronica de Venta No: GABY - 1994 - Fecha y Hora de Generación: 2025-05-07 - 16:34:35
CUFE: 09ae399e159a4ea56887317f177029af520974b8a85e319d4bb5e62f14695291ffac4051d3465c6c6b77a0415569cb0e


